

Olitec Packaging Solutions A/S
CVR-nr. 19622797

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2015

Dirigent

Navn: Torben Paulin

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Olitec Packaging Solutions A/S
Agerhatten 5
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 19622797
Stiftet: 07.11.1996
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Torben Paulin, formand
Henrik Knudsen
Peter Olesen

Direktion

Bjarke Pedersen

Bank

Danske Bank A/S
Flakhaven 1
5100 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med industriemballager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.703 t.kr. mod 3.887 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (301) t.kr. mod (203) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Det vurderes ikke, at der ud over nedenstående er usædvanlige forhold, der har væsentlig indflydelse på vurderingen af årsregnskabet for 2014.

Årets resultat er påvirket negativt med 212 t.kr. primært vedrørende nedskrivning af tilgodehavende hos Abildhauge Shipping ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.703.315	3.887.439
Personaleomkostninger	1	(3.769.452)	(3.955.173)
Af- og nedskrivninger		<u>(130.038)</u>	<u>(63.952)</u>
Driftsresultat		(196.175)	(131.686)
Andre finansielle indtægter		150	200
Andre finansielle omkostninger		<u>(135.633)</u>	<u>(143.688)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(331.658)	(275.174)
Skat af ordinært resultat		<u>30.700</u>	<u>72.451</u>
Årets resultat		<u>(300.958)</u>	<u>(202.723)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(300.958)</u>	<u>(202.723)</u>
		<u>(300.958)</u>	<u>(202.723)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		163.707	4.444
Udviklingsprojekter under udførelse		0	204.634
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>163.707</u>	<u>209.078</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.597	225.163
Materielle anlægsaktiver	3	<u>95.597</u>	<u>225.163</u>
Andre tilgodehavender		65.232	63.308
Finansielle anlægsaktiver		<u>65.232</u>	<u>63.308</u>
Anlægsaktiver		<u>324.536</u>	<u>497.549</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.883.591	2.764.381
Varebeholdninger		<u>2.883.591</u>	<u>2.764.381</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.043.096	4.095.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		201.050	73.868
Udskudt skat		80.600	49.900
Andre tilgodehavender		0	230.580
Periodeafgrænsningsposter		177.173	172.189
Tilgodehavender		<u>4.501.919</u>	<u>4.622.471</u>
Likvide beholdninger		<u>8.460</u>	<u>3.386</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.393.970</u>	<u>7.390.238</u>
Aktiver		<u><u>7.718.506</u></u>	<u><u>7.887.787</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>713.383</u>	<u>1.014.341</u>
Egenkapital		<u>1.213.383</u>	<u>1.514.341</u>
Bankgæld		2.370.212	2.964.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.879.512	2.325.467
Anden gæld		<u>2.255.399</u>	<u>1.083.131</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.505.123</u>	<u>6.373.446</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.505.123</u>	<u>6.373.446</u>
Passiver		<u>7.718.506</u>	<u>7.887.787</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.014.341	1.514.341
Årets resultat	0	(300.958)	(300.958)
Egenkapital ultimo	500.000	713.383	1.213.383

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.536.232	3.717.554
Pensioner	101.200	77.383
Andre omkostninger til social sikring	66.522	66.225
Andre personaleomkostninger	65.498	94.011
	3.769.452	3.955.173
	Færdiggjorte	Udviklings-
	udviklings-	projekter
	projekter	under udfø-
	kr.	relse
		kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	209.403	204.634
Tilgange	204.634	0
Afgange	(127.153)	(204.634)
Kostpris ultimo	286.884	0
Af- og nedskrivninger primo	(204.958)	0
Årets afskrivninger	(45.372)	0
Tilbageførsel ved afgang	127.153	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(123.177)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	163.707	0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.908.489
Tilgange	50.000
Afgange	(334.888)
Kostpris ultimo	1.623.601
Af- og nedskrivninger primo	(1.683.326)
Årets afskrivninger	(34.966)
Tilbageførsel ved afgange	190.288
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.528.004)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.597

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Olitec Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.370 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.884 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.043 t.kr.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med restløbetid på 10 måneder. Minimumsleasingydelse i restløbetiden udgør 175 t.kr.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen: Olitec Holding ApS, Agerhatten 5, 5220 Odense SØ